クールメッシュシートカバー
組付説明書

適 応 機 種
XP500（4B5, 59C）

90793-63117 M0793-63117-M2

構 成 部 品

No. 品 名 部 品 番 号 数 量 備 考

1クールメッシュシートカバー

クールメッシュシートカバーqを組み付けるとシートが厚くなり、
シートが閉まりにくくなります。盗難抑止のためシートを開けた
後は、シートが確実に閉まっていることを確認してください。
クールメッシュシートカバーqの裏表を、逆に組み付けないよ
うに注意してください。無理に組み付けるとやぶれる恐れがあ
ります。

注  意

組 付 方 法

　部品番号欄が空欄のものは、補修部品の設定はありません。

q 90793-63117

はじめに
Aお 客 様 へ

A販売店様へ

お買い上げ誠にありがとうございます。
本書には商品の正しい組付方法と注意事項について説明してあります。商品を正しくお使いいただくために、ご使用前に必ず本書
をよくお読みいただき、ご不明な点は販売店にお問い合わせください。
本製品は、オートバイに関する整備上の一般的な知識および技能を有する方（販売店、整備業者）が組み付けることを前提として
おります。それ以外の方が組み付けを行うと知識不足、技能不足のため、トラブル、機械破損などの原因となることがありますの
で、販売店に組み付けを依頼してください。本書は、お車の取扱説明書および本品の取付に際して取り外した部品と一緒に保管し
てください。お車を譲られるときは、この説明書もお渡しください。

本製品の商品説明および取り扱い上の注意点を、お客様に充分ご説明いただくようお願い申し上げます。
本書および本品の取付に際して取り外した部品は、必ずお客様にお渡しください。

本書では正しい組み付け、取り扱いに関する事項を下記のシンボルマークで表示しています。

ヤマハ サービスマニュアルを参照してください。

取扱いを誤った場合、物的損害の発生が想定される場合を示してあります。 注  意

工数：0.2h

シート、バックレストを取り外します。
バックレストにクールメッシュシートカバーqをかぶせ、マジ
ックテープで固定します。
シートにクールメッシュシートカバーqをかぶせ、マジックテ
ープで固定します。（3ヶ所）
バックレスト、シートを組み付けます。

1.
2.

3.

4.

バックレスト裏面

シート裏面

マジックテープ

q

q
マジックテープ

マジックテープ

●

●